
 

 

İslam İnkılabı Lideri'nin Devrim Muhafızları Ordusu tarafından
düzenlenen Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'nı ziyaret etmesi - 19 /Nov/

2023

İran İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, ''Siyonist Rejim'in Gazze'deki yenilgisi bir gerçektir.''
dedi.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Devrim Muhafızları Ordusu tarafından düzenlenen Havacılık ve Uzay Sanayi
Fuarı'nı ziyaret etti.

Tahran'daki Aşura Havacılık ve Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Üniversitesi'nde düzenlenen fuarda Devrim
Muhafızları Havacılık ve Uzay Kuvvetleri'nin insansız hava araçları, füzeler ve hava savunma alanındaki ürünleri
sergilendi.

Ziyaret sırasında Devrim Muhafızları komutanlarının katıldığı bir toplantıda konuşan Ayetullah Hamaeni, İranlı
uzmanların elde ettiği başarıları övgüyle karşıladı ve ''Gençlerimiz azim ve inançla girdiği her alanda çok büyük
başarlara imza attılar ve bu fuarda da azim ve inancın işaretleri açıkça görüldü.'' dedi.

Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'nın yenilikçi ve yaratıcı özelliğe sahip olduğunu anlatan Ayetullah Hamanei, "Elbette
mevcut kazanımlarla yetinmemeliyiz. Çünkü dünyada çeşitli askeri ve özel sektörler sürekli gelişiyor. Onlardan
geride kalmamak için çabalamalıyız.'' ifadesini kullandı.

Ayetullah Hamanei, İran Silahlı Kuvvetleri’nin ilerlemesinin hızlı ve verimli biçimde gerçekleştiğini söyledi.

Konuşmasında Filistin’de yaşanan gelişmelere de değinen Ayetullah Hamanei, ''Gazze’deki olayarl dünya kamuoyuna
pek çok gizli gerçeği ortaya çıkardı, bu gerçeklerden biri de Batı lilerlerinin ırkçılığa verdiği destektir.’’
değerlendirmesinde bulundu.

Siyonist Rejim’i ırksal ayrımcılığının bir tezahürü olarak nitelendiren Ayetullah Hamanei, şunları kaydetti:

"Siyonistler kendilerini üstün bir ırk görüyorlar. Bu yüzden binlerce çocuğu hiç pişmanlık duymadan katlediyorlar.

ABD başkanı, Almanya başbakanı, Fransa cumhurbaşkanı ve İngiltere başbakanı ırkçı bir rejimi kollaması Batı
liderlerinni dünyadaki en nefret edilen mesele olarak bilinen ırksal ayrımcılığı desteklediğini gösteriyor.

Avrupa ve ABD halkları da bu konuda kendi tavrını koymalı ve ırksal ayrımcılıktan yana olmadığını göstermeli.''

Ayetullah Hamanei, Gazze'deki olayların Siyonist Rejimi'n askeri ve operasyonel başarısızlığını ortaya sergilediğini
belirterek, ''Gazze'deki yoğun bombardımanlara rağmen Siyonist Rejim şu ana kadar başarılı olmadı, çünkü onlar
amaçlarının Hamas ve direnişi yok etmek olduğunu söylediler, ancak 40 günü aşkın bir süre sonra tüm askeri
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güçlerini kullandılar, ancak sonuçsuz kaldılar.

Gazze'de hastanelere saldırı ile kadın ve çocukların vahşice katledilmesi yenilgiden etkilenen Siyonist liderlerin
kızgınlığına işaret ediyor. Siyonist Rejim’in Gazze'deki yenilgisi bir gerçektir ve hezimetleri devam ediyor.
Hastanelere, insanların evlerine baskın düzenlemek zafer anlamına gelmez, çünkü zafer karşı tarafı mağlup etmek
anlamına gelir. Ama Siyonistler bunu başaramadı ve gelecekte de başarıya ulaşmayacaktır.'' ifadelerini kullandı.

Müslüman ülklere seslenen Ayetullah Hamanei, ''Bazı İslami devletler kamuoyuna açık toplantılarda Siyonist
Rejim'in cinayetlerine açıkça kınadı, bazıları ise henüz kınamadı, ama bu kabul edilemez. Başlıca görev, Siyonist
Rejim'in hayati damarını ve akışını kesmek ve İslami hükümetlerin bu rejime enerji ve mal ulaştırmasını
engellemektir. İslam ülkeleri, Siyonist Rejim'le siyasi ilişkilerini en azından sınırlı bir süre için kesmelidir.'' dedi.

İslam İnkılabı Lideri, dünya kamuoyuna hitap ederek, ''Milletler Filistin'e destek gösterilerini sürdürerek Filistin
halkına yapılan zulmün unutulmasına izin vermemeli.'' diye konuştu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              Sayfa 2 / 2

http://www.tcpdf.org

